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Pääkirjoitus  
 
 
 
 
KOTIHOITO JA APUVÄLINEET  
Ikäihmisten kotihoito on kylillämme toiminut melko hyvin, jospa hoitajia riittäisi jatkossakin. Kotisairaan-
hoitajat kiertävät monissa kodeissa kunkin tarpeen mukaan 1Ḑ4 kertaa vuorokaudessa. Lisäapuna on lääke-
robotti, joka ilmoittaa tiettynä aikana lääkepussin ottamisesta. Tabletin (tietokone) kautta sairaanhoitajat 
kyselevät asiakkaan vointia useita kertoja päivässä; onko syöty ja otettu pillerit. Samaisen kuvaruudun 
kautta voi tavata muita ikäisiään tarinoiden ja pelata vaikka bingoa yhdessä. Kotiin on mahdollista tilata 
ateriat, jotka jaetaan kolme kertaa viikossa. Myös siivoojan käynnit tuovat puhtautta kotiin ja omaisille 
helpotusta. Muut fysioterapian, jalkahoitajan ja ulkoiluttajan palvelut ovat varattavissa. Apuvälineistä tär-
kein on turvaranneke. Saatavana on rollaattori, wc:n koroke, suihkutuoli, sängyn turvalaidat yms. Nämä 
arvokkaat palvelut ja avut maksavat suhteuttaen asiakkaan eläkkeen määrään. Kaiken tämän lisäksi jää 
monia pieniä asioita omaisten tehtäväksi ja hoidettavaksi, jos vaan he asuvat lähettyvillä omaista.  
 
KÄVELYPORUKKA  
Kyläpäällikkömme Juha Vaso keräsi kaksi vuotta sitten ovelta ovelle menetelmällä kävelyporukan, joka toi-
mii vieläkin. Kolmen hengen miesporukka kävelee eri puolella kylän teitä ja metsän polkuja jopa kolmekin 
kertaa viikossa. Tiellä on tilaa jatkaa letkaa ja porukkaan mahtuu vielä lisää halukkaita kävelijöitä. Juhan 
numero on lehden takasivulla.  
 
KYLÄKIRJA LOPPUSUORALLA  
Äinään seudun kyläkirjaprojektissa on menossa viimeiset tiiviit kuukaudet. Monipuolista materiaalia on 
saatu runsaasti, kiitos siitä kaikesta. Työ on ollut mielenkiintoista ja mukaansa tempaavaa, vaikkakin ajal-
lisesti projekti on jonkin verran pitkittynyt runsaan aineiston takia tai ansiosta.  
 
POSTILAATIKON PUHDISTUS 
Kurkista postia hakiessasi, miltä postilaatikkosi näyttää sisältäpäin. Yleisen terveystilanteen ja oman muka-
vuuden vuoksi, yksi tai kaksi kertaa vuodessa laatikko olisi hyvä pestä tiskiaineella ja hangata karhunkielellä 
pinttymät puhtaaksi. Teiden varsilla ne pölyyntyvät ja sisälle kertyy muutakin likaa.  
 
ÄINÖLÄ  
Äinölän ulko-osan ehostusta jatketaan vasta, kun saadaan uusi avustus. Pohjakassassa odottaa kahden vuo-
den aikana Asikkalan Nuorisoseura ry:n lahjoittama yhteensä 1500 Ṧ. Olemme kiitollisia siitä!  
 
PYÖRÄILYVIHKO TOUKO-ELOKUUSSA ÄINÖLÄSSÄ  
Pyöräilymatkoja voi merkitä Äinölässä olevaan liikuntatoimen tuomaan vihkoon touko-elokuun aikana. Ju-
hannuksena on huomattu kuitenkin vihkon kadonneen, jonka tilalla on nyt paperia ja kynä sinisessä posti-
laatikossa.  
 
 
 
 
Syyskesän terveiset kyläläisille ja  
vapaa-ajan asukkaille! 
 
 
Liisa-Marjatta Pietinen  
kyläyhdistyksen sihteeri  
Äinämöisen ja Kyläkirjan -vastuuhenkilö  
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Ilmoitukset  
 
 

Pellilän kirjastolla on seit-
semäs vuosi menossa  

 
Kirjasto tarjoaa Äinään seudun asukkaille ympä-
rivuotista palveluaan jo seitsemättä vuotta. Pieni 
aktiivinen lukijajoukko on osannut hyödyntää 
omassa kylässä olevaa monipuolista kirjatarjon-
taa. Lukuelämyksiä on saatu niin uusista, vastajul-
kaistuista teoksista kuin vanhoista klassikoistakin. 
 
Kirjastoon hankitaan jatkuvasti uusia kirjoja, 
mutta samaan aikaan kokoelmat täydentyvät lah-
joitusten kautta myös vanhoilla ḚaarteillaḚ. Näin 
on tapahtunut vastikään, kun Rutalahdelta synty-
jään oleva Sinikka Pärhä tekee Lahdessa muuttoa 
ja halusi lahjoittaa Pellilän kirjastoon muun mu-
assa Elisabet Ahon kirjoittaman Lilly-kirjan, joka 
kertoo Urajärven kartanon tarinan. Sinikan lah-
joittamiin kirjoihin kuuluivat myös entisajan maa-
laiselämää vahvasti kuvaavat Anneli Kivelän Ka-
tajamäki-sarja ja Annikki Sankarin Kaislahti-
sarja. 
 
Miehiä kiinnostavista Suomen sotiin liittyvistä te-
oksista tuoreimpiin kirjastossa kuuluvat muun 
muassa erinomaiset kirjat maamme sukellusve-
neistä sekä meritse käydyistä sotatoimista. 

Pellilän kirjasto 
Aukioloajat  

to 4.8.  klo 16Ḑ18 

to 18.8.  klo 16Ḑ18 

to 1.9.  klo 16Ḑ18 

to 15.9.  klo 16Ḑ18 

to 29.9.  klo 16Ḑ18 

to 13.10.  klo 16Ḑ18 

to 27.10.  klo 16Ḑ18 

to 10.11.  klo 16Ḑ18 

to 24.11.  klo 16Ḑ18 

to 8.12.  klo 16Ḑ18 

_______________________________________________________________________________________ 
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TAPAHTUMIA  
 

Teksti: Liisa -Marjatta ja Matti Pietinen / Kuvat ja haastattelu: Matti Pietinen  

 

Kylämarkkinat  
 

Markkinoita käynnistettiin uudelleen kahden väli-
vuoden jälkeen kesäkuun ensimmäisenä sunnun-
taina. Myyjiä saapui Äinölään ennätykselliset 25 
henkeä. Markkinoiden tärkein anti oli toisten ta-
paaminen ja kauppaakin tehtiin.  
 
 

 
 
Rukkaskauppias, TIMO RAHKOLA, Nastola. 
Markkinamyynti on eläkeläisen puhdetyötä. Jos 
olisi heikompi eläke, ei olisi mitään mahdolli-
suutta käydä töissä.  
 
Kirpputoritavara, TENHO NURMINEN, Vähä-
Äiniö. Myytävänä on ollut kodin ylijäämää ja 
myös entisen firman tavaraa. Myymässä käydään 
5Ḑ6 kertaa vuodessa ja yöpyminen onnistuu asun-
toautossa mukavasti.  
 
Lakumyyjä, ESA LEHTINEN, Orimattila.  
Porvoon lakua on myynnissä 150 keikalla vuo-
dessa ja 24 vuoden hyvällä työkokemuksella. Maa-
kunnittain ihmiset ovat erilaisia kaupantekota-
voiltaan.  
 
Käsitöitä, ASTA NAULAPÄÄ, Lahti.  
Käsityöt ovat olleet harrastuksena lapsesta asti. 
Myynnissä on lasten sukkia, vauvan töppösiä ja 
pöllömyssyjä. Maalaispaikoissa tulee käytyä kym-
meniä kertoja vuodessa ja satunnaisesti Lahden 
torilla.  

Kylvön siunaaminen  

 
Äinään seudun seurojentalolle Äinölän pihaan 
Iso-Äiniölle saapui vieraita 30 henkeä. Kylvön siu-
naamisessa kesäkuun 6. päivänä istutettiin symbo-
lisesti ruukkuun kesäkukkia ja siunattiin koko ky-
län sekä Asikkalan pitäjän kaikki kylvetyt pellot. 
Kirkkoherra Jari Laulainen oli tilaisuuden pappina 
ja kanttori Leena Kanninen yhdessä Markku Kil-
jusen kanssa toimivat esilaulajina. Illan päätti seu-
rakunnan perunavellitarjoilu, jonka jakajina oli 
kyläyhdistys. Kustaanpäivä on vanha perunan 
kylvöpäivä. Tapahtuman ḚkantaäitinäḚ on ollut 
Airi Raunio vuonna 1989, jolloin tapahtuma jär-
jestettiin ensimmäisen kerran Pellavatupa Joen-
torpalla. Seuraavina vuosina jatkettiin Keisterille 
ja Urajärven kartanolle. Mukana kulki tapahtu-
man vieraskirja.  
 

 
Kuva: Matti Pietinen 

Jari Laulainen suoritti kylvönsiunaamisen Äinään 
seudun seurojentalo Äinölän pihassa Iso-Äiniöllä. 
Laulamassa oli kanttori Leena Kanninen ja Markku 
Kiljunen. Avustamassa Liisa-Marjatta Pietinen.  
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Riukan tilalta juhannuspe-
runaa  

 

 

Iltarastit kylällä  
 

Iltarastit käytiin kaksi kertaa kesän aikana kylällä. 
Toukokuun puolella Iso-Äiniön lähtöpaikka oli 
Majuan kartalla linjan alta. Kesäkuussa hyttyset 
jahtasivat 40 henkeä metsään Myllykselässä 
Hemmo Honkalan mökin pihasta. Kartan alue 
koostui viiden kylän maista; Iso-Äiniö, Joenniemi, 
Myllykselä, Vähimaa ja Vähä-Äiniö. Lapsilla on 
vielä elokuussa oma harjoitus mökillä. 
 
 

Kesätanssit  
 
Tanssit olivat myös parin vuoden katkolla, kunnes 
13. heinäkuuta voitiin jatkaa perinnettä. Iltapäi-
vän kova ukkonen ja rajusade taisi rokottaa väki-
määrää, vaikka illalla pilvet pysyivätkin lähes kui-
vina. Musiikista vastasivat monipuolinen Duo Le-
pistö, jossa musisoivat Jukka ja Jesse Lepistö. Yh-
den laulun lauloi myös kyläpäällikkö Juha Vaso.  
 
 

 

 

 
Arpapöytä kuuluu joka tilaisuuteen. Kuva: Tuula Aaltonen 
 

 

 
Juhannusaattona oli ostettavissa uusia perunoita 
Markku Riukan tilalta (etualalla). Jukka Lepistö 
musisoi tunnelmaa luoden.   

Duo Lepistö, jossa musisoi Jesse ja Jukka Lepistö. Kuva: 
Tuula Aaltonen 

 
Kahvitauolla. Kuva: Tuula Aaltonen 
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Tupalan moottoripäivä  
 

Teksti: Liisa -Marjatta ja Matti Pietinen / Kuvat ja haastattelu: Matti Pietinen  
 
 

 
Hemmo Honkala järjesti tukijoukkojensa kanssa 
Tupalan moottoripäivän heinäkuun 9. päivänä. 
Uskolliset kävijät löysivät Tupalaan, vaikka sa-
mana päivänä Asikkalassa oli muitakin isoja ta-
pahtumia. Vuonna 2019 elokuussa tapahtuma oli 
kaksipäiväinen ja nimellä Konepäivät. 
 
Peltoalueelle kokoontui omiin riveihinsä erilaiset 
vanhat työkoneet, traktorit, maamoottorit, mopot 
ja harrasteautot. Lisäksi löytyi riukuaidan vierestä 
pari kirppismyyntipistettä. Yleisö vaihtui pitkin 
päivää ja tarkkaa lukua voi vain arvailla useiden 
satojen suuruiseksi.  
 
Moni mainitsi, että tänne pitää tulla ajan kanssa 
tutustumaan alueeseen. He pitivät myös ilmapii-
ristä, koska markkinameininki puuttui täysin. Ko-
neita sai katsella, seurata työnäytöksiä ja kuun-
nella maamoottoreiden päkätystä.  
 
 
 
 

 

 
 
Aamulla kävi vuorollansa soittoladossa oman ky-
län haitaristi Jukka Lepistö. Seuraavaksi mestari-
pelimanni Veli-Matti Järvenpää yhdessä Vesa 
Sahlgren ja Jouko Vilkman (Savottaboys) kanssa 
musisoivat monentyylistä tilaisuuteen sopivaa 
musiikkia.  
 
VANHA SAVOTTA  
Vanha Savotta on järjestänyt yli kaksikymmentä 
vuotta Luopioisten Rautajärvellä perinnetapahtu-
mia. Omalla tontilla on kolme tapahtumaa vuo-
dessa ja kaikki kesät kierretään muiden tapahtu-
missa perinnevaatteita myymässä, työnäytöksiä 
esittämässä ja soittamassa vanhaa musiikkia.  
- Olen ollut aina perinteestä ja musiikista kiinnos-
tunut. Suomea on tullut kierrettyä ja tuttuja saatu 
ympäri maata. Tämä on elämäntapa ja oma jut-
tunsa, sanoo Jouko Vilkman.  
 
PEKKA RUULI 
Porilainen Pekka Ruuli on Arton kaveri. He ovat 
yhdessä vuosia kiertäneet kyseisissä tapahtumissa 
ja ratkoneet koneongelmia. Pekka ajeli alueella 
15-vuotiaana saadulla 70-luvun vuosimallin mo-
polla.  
- Tätä harrastusta on vaikea muille selittää, sillä 
näissä vanhoissa laitteissa on se jokin, arvuuttelee 
Ruuli.  
 
 

 
Hemmo Honkala 

 
Edessä vasemmalla Vesa Sahlgren, mestaripelimanni Veli-
Matti Järvenpää ja takana Jouko Vilkman. 


